
Servisní a materiálová smlouva číslo 220004
� �

1. Odběratel ¤ 2. Dodavatel ¤ ¤
Město Světlá nad Sázavou ¤ MITECH s.r.o. ¤ ¤

¤ Zapsaná v OR vedeném KS Brno. C 36179 ¤ ¤

Sídlo: Náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91, Světlá nad Sázavou ¤ Sídlo: Žižkova 1683/13, 586 01 Jihlava ¤ ¤
IČ: 00268321 ¤ DIČ: CZ 00268321 ¤ IČ: 25588265 DIČ: CZ25588265¤ ¤
Odpovědná osoba: Mgr. Jan Tourek - starosta ¤ Odp. osoba: Ing. Miroslav Jurek - jednatel ¤ ¤
Kontaktní osoba: p. Alena Cimrmanová, DiS. ¤ Kontaktní osoba: Lenka Michelfeitová¤ ¤
Tel.: 569 496 611 ¤ Mobil: ¤ Tel: 567 304 244 Mobil: XXX XXX XXX ¤ ¤
e-mail: cimrmanova@svetlans.cz¤ e-mail: [|ekonom@mitech.cz]

¤
¤

3. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v
této servisní a materiálové smlouvě a odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu.

Konfigurace zařízení:
Typ zařízení soubor strojů – viz příloha č. 1 ¤ ¤ ¤
Podmínky smlouvy: ¤ ¤
Počátek smlouvy: 5.1.2018 ¤ Doba trvání smlouvy: 48 měsíců ¤ Dodávka papíru: Ano ¤ ¤

Umístění předmětu smlouvy/ místo instalace - viz příloha č. 1 ¤

¤

4. Cena za služby a platební podmínky ¤ ¤

Druh tisku ¤ Měsíční počet stran A4 ¤ Sazba za stranu ¤ Částka Kč bez DPH ¤ ¤

černobílý ¤ 1 000 ¤ 0,62 ¤ 620,00 ¤ ¤
černobílý ¤ 1 000 ¤ 0,55 ¤ 550,00 ¤ ¤
černobílý ¤ 1 000 ¤ 0,50 ¤ 500,00 ¤ ¤
černobílý ¤ 14 500 ¤ 0,35 ¤ 5 075,00 ¤ ¤
barevný ¤ 3 000 ¤ 1,30 ¤ 3 900,00 ¤ ¤
barevný ¤ 500 ¤ 1,40 ¤ 700,00 ¤ ¤

Způsob platby: Platba bankovním převodem na
základě vystavené faktury

Splatnost jednorázových plateb: 10 dnů ¤

Měsíční poplatek za výše uvedený počet stran ¤ 11 345,00 ¤ ¤

¤ Úhrada cestovních nákladů technika ¤ 400,00 ¤ ¤

¤ Cena bez DPH celkem ¤11 745,00 ¤ ¤

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není - li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH
v aktuální platné sazbě.

5. Zvláštní ujednání
1/ Tato smlouva nahrazuje Servisní a materiálovou smlouvu č 220004 ze dne 30.9.2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30.12.2015.
2/ Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Světlá nad Sázavou je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., může tak mít povinnost
zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této
smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento
souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.
Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona
zašle k uveřejnění v registru smluv město Světlá nad Sázavou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. ¤

¤

6. Závěrečné prohlášení a podpisy
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, k ní připojenými obchodními podmínkami a dalšími přílohami, na které se smlouva
nebo obchodní podmínky odvolávají. Strany prohlašují, že se seznámily se smlouvou, obchodními podmínkami a dalšími přílohami,
ke kterým nemají žádné výhrady a na důkaz jejich akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy.

Ve Světlé nad Sázavou dne 29.12.2017 ��� V Jihlavě dne � 22.12.2017�

……………………………………………….� …………………………………………………

�� ���� �� ���



������������ ��

Obchodní podmínky SERVISNÍ A MATERIÁLOVÉ SMLOUVY


